
1/2

République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de la Santé, de la Population et de la Réforme Hospitalière

E.P.I.C  Pharmacie Centrale des Hôpitaux

Siège Social : 11, Route de Wilaya zone industrielle  Oued Smar, Alger
B.P  354 Dar El Beida, Alger

Tél : 023.92.05.10/11/12/13                    Fax : 023 .92. 05. 15

PCH

Numéro d’Identifiant Fiscal : 000016001323281
APPEL D’OFFRES NATIONAL ET INTERNATIONAL OUVERT N°08/2017

« DISPOSITIFS MÉDICAUX »

L’E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hôpitaux, lance un Appel d’Offres National et International
ouvert en vu des fournitures de : « DISPOSITIFS MEDICAUX »

Compresse Imbibée de Vaseline ou de Paraffine GM.
Compresse Imbibée de Vaseline ou de Paraffine PM.

Les entreprises intéressées par le présent Appel d’Offres peuvent retirer le cahier des
charges auprès du Bureau des Marchés sis à 11, Route de Wilaya , Oued Smar Dar El Beida,
Alger contre présentation du reçu de paiement des frais de participation dont le montant est
fixé comme suit :-Quarante mille (40 000,00) dinars algériens pour les sociétés de droit Algérien.-et l’équivalent de la somme de Quarante mille (40 000,00) dinars algérien en
devise convertibles en Algérie pour les étrangers.
Le paiement s’effectue par virement au crédit du compte courant  bancaire de la   Pharmacie
Centrale des Hôpitaux référencé comme suit :

Banque Nationale d’Algérie Agence 601, Didouche Mourad, Alger.
Compte Bancaire en Dinars Algériens  N° 00100 6010300 053 455/43

Le dossier de candidature, l’offre technique et l’offre financière, doivent être insérées
chacune dans une enveloppe  fermée et cachetée indiquant la dénomination de l’entreprise,
la référence et l’objet de l’appel d’offres ainsi que la mention « dossier de candidature »,
« offre technique », « offre financière ».
La caution de soumission doit être  insérée dans une enveloppe comportant la
mention « Caution de soumission ».
Ces enveloppes seront mises dans une autre enveloppe fermée et anonyme comportant les
mentions suivantes :

-A n’ouvrir que par la commission d’ouverture des plis  et d’évaluation
des offres (COPEO).

Appel d’Offres National et International Ouvert
Dispositifs Médicaux : Compresses Imbibées de Vaseline ou

de paraffine GM & PM N° 08/2017



2/2

Les plis des offres doivent être déposés au Bureau des Marchés de la PCH , sis  11, Route de
Wilaya ,Oued Smar,Alger.

La date limite de dépôt des offres est fixée à quarante cinq (45) jours à compter de la date
de la première parution du présent  Avis sur les quotidiens nationaux, le BOMOP, le site
www.pch.dz et le site www.ands.dz à 10H00 heure limite.
Si  la date d’ouverture des plis coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, elles
seront reportées au premier jour ouvrable suivant.
L’ouverture des plis aura lieu en séance publique le jour de la date limite de dépôts des
offres à 11H00 au niveau de la Pharmacie Centrale des Hôpitaux 11, Route de Wilaya, Oued
Smar, Alger.

Les soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant cent Quatre vingt (180) jours
à compter de la date limite de la remise des plis.


